
S. Město 
Kravaře Kupní smlouva č. K1385856 

Uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

1111111111111111111 
MUKRP004V257 

ry uťtprygloďeprIM/1443 

Smluvní strany 
Společnost: 	Město Kravaře 
Se sídlem: 	Náměstí 43, 74721 Kravaře 
Ič: 	 00300292 
DIČ: 	 CZ00300292 

Zastoupená: 

Telefon: 	
E-mail: 	

(dále jako kupující) 

a 

Společnost: 	AutoESA a.s. 
Se sídlem: 	K Učilišti 170, 102 00 Praha 10 

IČ: 	 25627538 

DIČ: 	 C125627538 
Provozovna: 	
Bankovní spojeni: 	19-4043850251/0100 

Zápis v obch. rejstříku: B 9725 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: 	

(dále jako prodávající) 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Prodávající se napiněním příslušných ustanovení této smlouvy zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k 
předmětu koupě dle odstavce 1.2. této smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. Prodávající prohlašuje kupujícímu, te je vlastníkem vozidla, specifikovaného odstavcem 1.2 této 
smlouvy. 
1.2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vozidlo dle uvedené specifikace: 

Značka: 	Ford 
Model: 	Transit 
číslo karosérie: 	WFODXXTTGDFC71781 
Rok I. registrace: 	2015 
Registrační značka: 	A736985 
číslo. tech. průkazu: 1385856 

1.3. Kupující je povinen převzít vozidlo na výzvu prodávajícího. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla je 
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Prodávající je oprávněn zadržet vozidlo a nevydat jej kupujícímu až do 
doby úpiné úhrady kupní ceny uvedené v odst. 2.2. této smlouvy. Prodávající předá kupujícímu vozidlo s vybavením, 
příslušenstvím a doklady uvedenými v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. Podrobný popis vozidla včetně 
označení jeho vad je obsažen v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla, který je přílohou této smlouvy a s jehož 
obsahem byl kupující před podpisem této smlouvy pině seznámen, což svým podpisem stvrzuje. 
1.4.Smluvní strany se dohodly, že změnu údajů o vlastníkovi a provozovateli vozidla v registru vozidel zajistí prodávající, 
přičemž prodávající v řízení o zápisu zastoupí kupujícího na základě uděleného zmocněni. Kupující prohlašuje, že jeho 
zájmy nejsou v rozporu se zájmy prodávajícího. Udělené zmocnčni nezaniká smrtí či zánikem kupujícího a kupující je 
oprávněn je odvolat jen v případě, že prodávající bezdůvodně nebude v dané věci činit žádné úkony ani po písemné výzvě 
kupujícího, nebo z jiných zvlášť závažných důvodů. Udělené zmocnění zaniká ukončením této smlouvy. 

Vytiskl:  11.12.2023 10:18 	 Strana: 15 

rasku: 11913 



I!~ 

Výše odměny prodávajícího za vyřízení změny u registru vozidel je dána ceníkem prodávajícího, není-li výslovně sjednáno 
jinak. Protokol o evidenční kontrole silničního vozidla, zajistí na své náklady kupující. Kupující je povinen poskytnout při 
provádění změny v registru vozidel prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost a bere na vědomí a je seznámen s tím, že 
pro tyto účely je mimo jiné povinen předat prodávajícímu zelenou kartu dle zákona o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidel, protokol o evidenční kontrole a pinou moc pro prodávajícího opatřenou úředně ověřeným podpisem kupujícího; 
piná moc bude udělena na formuláři připraveném prodávajícím. Technický průkaz, osvědčení o registraci silničního vozidla 
a případné další náležitosti opatřené pro kupujícího prodávajícím při zastupování zašle prodávající kupujícímu poštou na 
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, nevymíní-li si kupující jejich osobní převzetí; v takovém případě budou předány v 
provozovně prodávajícího, kde kupující vozidlo koupil a jsou-li o určení místa předání tímto způsobem pochybnosti, je 
místem předání sídlo prodávajícího. Doklady však nebudou předány dříve, než bude kupujícím zcela uhrazena kupní cena 
vozidla. Jestliže nebyla zelená kana, protokol o evidenční kontrole či piná moc předána kupujícím prodávajícímu při 
podpisu této smlouvy, zavazuje se je kupující doručit prodávajícímu do 3 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy 
(ustanovení § 607 občanského zákoníku se nepoužije) do provozovny, kde byla uzavřena tato smlouva. Jestliže kupující 
neposkytne potřebnou součinnost, zejména jestliže bude v prodlení s předáním zelené karty, protokolu o evidenční kontrole 
či piné moci, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě prodlení kupujícího s předáním zelené karty, 
protokolu o evidenční kontrole či piné moci dále vzniká prodávajícímu okamžikem vzniku prodlení nárok na smluvní 
pěkutu ve výši 10.000 Kč; ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok prodávajícího na náhradu způsobené škody v piné 
výši včetně nároku na náhradu marné vynaložených nákladů a nároku na náhradu jakýchkoli pokut či jiných sankcí, které by 
byly prodávajícimu uděleny z důvodu neprovedení změn v registru vozidel v zákonem stanovených lhůtách. Kupující 
současné bere na vědomí, že v případě jeho prodlení s předáním dokumentů nebo poskytnutím jiné součinnosti neodpovídá 
prodávající kupujícímu za jakékoli škody, udělené pokuty a sankce, které by postihly kupujícího z důvodu neprovedení 
změn v registru vozidel v zákonem stanovených lhůtách, a nebude náhrady takto udělených sankcí na prodávajícím 
uplatňovat. 

2. Cena 
2.1. Prodejní cena vozidla je mezi smluvními stranami sjednána dohodou s ohledem na stáří vozidla, jeho současný 
technický stav a opotřebeni, výbavu, případné závady a potřebu oprav. 
2.2. Cena vozidla činí: 

Prodejní cena: 	 349 690,00 Kč 
Sleva: 	 5 000,00 Kč 
Důvod slevy: 	 Technický stav 

kosmetika,koroze 

Slovy třista čtyřicet člyřitisice šestset devadesát 

Základ DPH 284 867,77 Kč 
DPH 
Realizovaná podejní cena 
vozidla. 

59 

344 

822,23 Kč 

690,00 Kč 
2.N%Prillgdnifady ceny v hotovosti je místem pinění vždy adresa provozovny prodávajidho, ve které bylo vozidlo 
kupujícím koupeno; jsou-li o určeni místa pinění tímto způsobem pochybnosti, je místem pinění sídlo prodávajícího. Při 
bezhotovostním platebním styku je kupující povinen uhradit kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy a platbu označit variabilním symbolem 2008230656 a specifickým symbolem 1385856. Prodávající upozorňuje 
kupujícího, že použije-li kupující k úhradě kupní ceny prostředky z neúčelového úvěru, ukončení této kupní smlouvy nemá 
žádný vliv na úvěrovou smlouvu, která trvá i nadále. 

2.4. V případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části vzniká prodávajícímu bez dalšího nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodávající upozorňuje kupujícího, že má eminentní zájem na včasné Ctirada 
celé kupní ceny bez ohledu na způsob její úhrady. V případě, že prodlení s úhradou kupni ceny či její části trvá déle jak 10 
dnů, vzniká prodávajicímu bez dalšího nárok ještě na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, která kompenzuje 
náklady prodávajícího spojené s prodlením kupujícího (zejména zvýšené administrativní a právní náklady spojené s 
vymáháním dlužné částky apod.). Při prodlení delším jak 14 dnů s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn bez dalšího 
od této smlouvy odstoupit. Jestliže kupující uhradil v souvislosti s touto smlouvou prodávajícímu jakoukoli zálohu, část 
kupní ceny nebo obdobnou platbu, kterou by byl prodávající povinen v důsledku odstoupeni kupujícímu vrátit, je 
prodávající oprávněn proti takové pohledávce kupujícího započíst nárok na smluvní pokutu podle tohoto odstavce, a to i v 
případě, že pohledávka kupujícího v okamžiku započtení nebude ještě splatnou. 
2.5. Jakékoli slevy z ceny vozidla nabízené prodávajícím v rámci marketingových akcí a obdobných akcí na podporu 
prodeje je kupující oprávněn uplatnit do podpisu této kupní smlouvy a tuto slevu zohlednit při sjednání ceny za vozidlo. 
Sjednáním ceny dle odst. 2.2. této smlouvy jakýkoli případný nárok na takovou slevu kupujícímu zaniká. 

3. Vlastnické právo 
3.1. Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úpiného zaplacení prodejní ceny vozidla dle čl. 2 
této smlouvy. Do doby nabytí vlastnického práva není kupující oprávněn provádět na vozidle jakékoli nevratná úpravy nebo 
změny, které by vedly ke znehodnocení vozidla. 

4. Práva z vadného pinění 

Vytiskl: 11.12.2023 10:18 	 Strana: 2/5 

1d tisku: 129/3 



gřaieff 
I. Kupující prohlašuje, že se s vozidlem, které je prodávané jako ojeté, seznámil, řádně si ho prohlédl a vyzkoušel a že 

;tav vozidla odpovídá stavu uvedenému v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. 
4.2. Prodávající prohlašuje, že vozidlo není předmětem zástavního práva, není o něm zahájeno dědické řízeni nebo řízení o 
pozůstalosti, není předmětem leasingu a neváznou na něm žádné závazky a jiné právní vady a omezení. 
4.3. Prodávající prohlašuje, že neprovedl žádný zásah do stavu tachometru a jeho stav v době prodeje je uveden v protokolu 
o zkušební jízdě a předání vozidla, který tvoří přílohu této smlouvy. 
4.4. Kupujícímu vznikají práva z vadného pinění z vad, které má vozidlo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na 
kupujícího a na které prodávající kupujícího neupozornil nebo které kupující nemohl s vynaložením obvyklé pozornosti 
poznat již při uzavření smlouvy. Vzhledem k tomu, že se jedná o vozidlo ojeté, nevznikají však kupujícímu práva z vad 
odpovídajících míře používání věci nebo opotřebení vozidla v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, a to ani v 
případě, že se projeví až později a prodávající na né výslovně neupozornil; prodávající neodpovídá ani za Škody z takových 
vad vzniklé. Kupujícímu rovněž nevznikají práva z vadného pinění, pokud jde o jakékoli vady na vozidle nebo Škody 
vzniklé v důsledku zanedbání servisních úkonů na vozidle či obvyklé údržby kupujícím nebo v důsledku toho, že kupující 
neprovedl na vozidle opravy či údržbu, na jejichž potřebu byl upozorněn nebo jejichž potřeba či vhodnost je obecně známa. 
Skutečnost, že vada existovala již v okamžiku převzetí vozidla, je povinen prokázat kupující. 
4.5. Odchylně od ustanovení § 2112 občanského zákoníku strany ujednávají, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu 
vady bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy je při vynaložení dostatečné péče 
mohl a měl zjistit, nejpozději však do I roku od převzetí vozidla, jinak jeho práva z vadného pinění zanikají. Kupující je 
povinen vozidlo prodávajícímu na jeho výzvu předat k přezkoumání uplatněné vady. Nároky z vadného piněni se dále řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. Vzhledem k charakteru předmětu koupě není kupující oprávněn požadovat výměnu 
věci (dodání nové věci). V případě, že kupující požaduje opravu vozidla, je povinen vozidlo přistavit k provedení opravy do 
provozovny prodávajicího, v niž kupující vozidlo koupil, nebude-li dohodnuto jinak. Po provedení opravy je kupující 
povinen na výzvu prodávajícího si opravené vozidlo převzít. O způsobu provedení opravy rozhoduje prodávající. 
4.6. V případě vozidel, která jsou v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla označena jako vozidla technicky 
nezpůsobilá k provozu na pozemních komunikacích, je vozidlo prodáváno nikoli jako vozidlo určené a způsobilé k provozu 
na pozemních komunikacích, ale jako vozidlo určené primárně k rozebrán( na náhradní díly. Prodávající u těchto vozidel 
negarantuje úpinost, funkčnost ani životnost jednotlivých systémů, částí nebo dílů. 
4.7. Není-li v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla výslovně uvedena tovární záruka k vozidlu, prodávající 
nezaručuje kupujícímu žádným způsobem, že vozidlo bylo předchozími vlastníky užíváno a udržováno v souladu s 
podmínkami záruky poskytované výrobcem a že jakákoli práva z takové záruky vůči výrobci trvají. 

5. Ostatní ujednání 
5.1. Prodávající tímto informuje kupujícího o základních zásadách a principech v souladu s ustanovením čl. 13 a 
následujících Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
"Nařízení") a souvisejícími právními předpisy, na základě kterých prodávající jako správce osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této smlouvy nakládá s osobními údaji kupujícího a jeho případného zástupce. 
5.2. Zpracován( osobních údajů (manuálně i automatizovaně v elektronické formě) v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, 
bydliště, telefon, email, a případné identifikační údaje o zástupci kupujícího je nezbytné pro účely řádného spinění této 
smlouvy, pro spinění právní povinnosti, která se na prodávajícího vztahuje - zejména provedení změny v registru vozidel, a 
pro účely oprávněných zájmů prodávajícího. Oprávněnými zájmy prodávajícího se rozumí především: 
a) vedení vnitřní evidence klientů, 
b) přímý marketing - zejména ve formě zasílání obchodních sdělení s nabidkou služeb a produktů prodávajícího, 
c) uplatňování práv a povinností prodávajícího. 
Osobní údaje jsou u správce uloženy pouze po dobu nezbytně nutnou k zajištění vzájemných práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy. Osobní údaje mohou být v případech, kdy kupující projeví zájem o úvěr nebo pojištění (dále 
jen „finanční produkty"), předány příslušné finanční instituci (úvěrová společnost, pojišťovna) ke zpracování daného 
finančního produktu v souvislosti s piněním této smlouvy. V případech a za podmínek stanovených Nařízením má kupující 
právo požadovat od prodávajícího přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování, právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů k jinému správci. Kupující má dále 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že došlo k porušen( právních předpisů v souvislosti s 
ochranou jeho osobních údajů. 
5.3. Kupující potvrzuje, že je piné oprávněn tuto smlouvu uzavřít a pinit povinnosti zní vyplývající, zejména se nenachází v 
úpadku, není na jeho osobu podán insolvenční návrh či exekučni návrh, na jeho majetek není vedena exekuce ani výkon 
rozhodnutí ani není dána jiná skutečnost, která by jej omezovala v nabývání práva povinností spojených s touto smlouvou. 
Kupující prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nebo v souvislosti s jejím uzavřením o jeho osobě jakož i o osobě 
jednající jeho jménem jsou správné a pravdivé. V případě, že se toto prohlášení kupujícího ukáže jako nepravdivé, je 
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právo na náhradu takto vzniklé škody tím není dotčeno. 

Vytiskl: 11.12.2023 10:18 	 Strana. 3,3 

lat tisku: 17913 



PRODÁVAJÍC 
AutoESA a.s.

V Moravská Ostrava dne: 27.11.2023 ZA AI") ť.Sak, a.. s . 
.. k 

V 1č.to

KUPUJÍCÍ 

«4v  

5.4. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy či tato smlouva bude jinak zrušena, nebo bude-li shledána neplatnou, 
jsou smluvní strany povinny si vrátil poskytnutá pinění. Kupující je povinen vrátit prodávajícímu vozidlo ve stavu, v jakém 
jej od prodávajíctho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to do 3 dnů od odstoupení či od chvíle, kdy se 
dozvěděl o neplatnosti smlouvy. Vozidlo je kupující povinen vrátit do provozovny prodávajícího, ve které bylo vozidlo 
kupujícím koupeno, a to v provozní době prodávajíciho.O předání vozidla sepíši smluvní strany protokol. Současně je 
kupující povinen poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost ke změně údajů v registru silničních vozidel tak, 
aby byl jako vlastník vozidla opět zapsán prodávající nebo jiná třetí osoba prodávajícím určená. Kupní cenu vrátí 
prodávající kupujícímu oproti vrácení vozidla; do doby vrácení vozidla není prodávající v prodlení s vrácením kupní ceny. 
Pro případ prodlení kupujícího s vracením vozidla trvajícího déle než 10 dnů vzniká prodávajícímu nárok na smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý další započatý den prodlení s vrácením vozidla, maximálně však do celkové výše 1,5 
násobku prodejní ceny vozidla uvedené v odst. 2.2. této smlouvy. Strany se dohodly, že ujednáni uvedená v tomto odstavci, 
zejména povinnost vrátit zpět vozidlo, vrátit kupní cenu, jakož i sankce a poplatky za porušení povinností zůstávají v 
platnosti a účinnosti i po skončení platnosti této smlouvy nebo i přesto, že tato smlouva byla shledána neplatnou. 
5.5. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu dle výslovné dohody 
smluvních stran částku ve výši 350 Kč plus DPH za každý další započatý den setrvání vozidla v objektu prodávajícího 
(zahrnuje parkovné, pojištění, údržbu vozidla, administrativní činnost). Do doby úpiné úhrady peněžních závazků 
kupujícího je prodávající oprávněn vozidlo zadržet a nevydat jej, přičemž právo prodávajícího požadovat částku ve výši 350 
Kč plus DPH za každý další započatý den setrvání vozidla v jeho objektu tím není dotčeno. 
5.6. Dojde-li k ukončení této smlouvy z jiného důvodu, než pro porušení povinností prodávajícím nebo pro neplatnost 
smlouvy, není prodávající povinen kromě vrácení kupní ceny vozidla vracet kupujícímu jakákoli další pinění přijatá v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy, zejména administrativní poplatky spojené se sjednánim smlouvy, vypracováním 
dokumentace, provedením úkonů na registru vozidel apod. Taková pinění se považují za již spotřebovaná. 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Smluvní strany prohlašuj(, že jsou podnikateli a uzavření této smlouvy se týká jejich podnikatelské činnosti. Tato 
smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. Pro řešení sporů mezi stranami, vzniklých z této 
smlouvy, jsou příslušné soudy České republiky. Strany smlouvy se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí 
vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je Městský 
soud v Praze tam, kde je k projednání věci věcné příslušný krajský soud, a Obvodní soud pro Prahu 10 tam, kde je k 
projednání věci věcně příslušný okresní soud. 
6.2. Nárok na náhradu Škody není smluvními pokutami sjednanými v této smlouvě nikterak dotčen. Smluvní pokuty se 
stávají splatnými v okamžiku, kdy na jejich úhradu vznikne prodávajícímu nárok. Nárok na smluvní pokuty vzniká bez 
ohledu na zavinění kupujícího. 
6.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Nedílnou součástí smlouvy je protokol 
o zkušební jízdě a předání vozidla. 
6.4. Adresou pro doručování prodávajícímu je jeho adresa sídla uvedená v obchodním rejstříku. Adresou pro doručování 
kupujícímu je jeho adresa uvedená v záhlaví léto smlouvy. Prodávající je oprávněn zasílat veškeré písemnosti kupujícímu na 
tuto adresu. Dojde-li ke změně jeho adresy, je kupující povinen prodávajícímu tuto změnu písemné oznámit; změna adresy 
pro doručování je vůči prodávajícímu účinná dnem doručení oznámení o změně. Kupující nese odpovědnost za včasné 
oznámeni své nové adresy pro doručováni. Písemnosti zaslané prodávajícím kupujícímu na adresu pro doručování dle léto 
smlouvy se považují za doručené i v případě, že se kupující na této adrese nezdržuje nebo nepřebírá poštu. Za doručené se 
zásilky považují v okamžiku dojíti na danou adresu. 
6.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. 
6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. 
6.7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nevýhodných 
podmínek, smlouvu si před podpisem pfečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

1. 

Doložka platnosti právního úkonu dle uvt. § 41 

zákona č. 12rOtrn 'Sb.. k' obcích (obecní zřízení), 

zněni 
Předmět eintoso 	sílaoku tIMICStIlifil rad 

idiota na jejleg. sehuzi konané dne  g• 
hady 

YI 

Vytiskl: 11.12.2023 10:18 	 Strana: 4/S 
Id tuku: 12913 

3 



, 

KUPUJÍCÍ 

7. Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Kupující tímto výslovně souhlasí s tím, aby společnost AutoESA a.s., se sídlem K Učilišti 170, Praha 10, 102 00, le: 
25627538, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9725 (dále jen 
„prodávající"), pořídil kopie jeho osobních dokladů a dokladů o vozidle (občanský průkaz, řidičský průkaz, technický 
průkaz vozidla apod.) a tyto kopie následné archivoval. 

Kopie osobních dokladů kupujícího a dokladů o vozidle budou v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady Č. 
2016/679 ze dne 27.4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen "Nařízení") zpracovávány (manuálně i automatizovaně v elektronické 
formě) na základě tohoto svobodného souhlasu výhradně pro účely zajištění změn v registru vozidel, pinění dle této 
smlouvy a uplatnování práv a povinností prodávajícího. Pořízené kopie dokladů mohou být v případech, kdy kupující 
projeví zájem o finanční produkty, předány příslušné finanční instituci (úvěrová společnost, pojišťovna) ke zpracování 
daného finančního produktu v souvislosti s piněním této smlouvy. 

Kopie osobních dokladů bude u prodávajícího archivována pouze po dobu nezbytné nutnou k zajištění účelu zpracování, 
nejdéle však po dobu 1 roku. 

Svůj souhlas poskytuje kupující dobrovolné s tím, že jej může kdykoliv písemně odvolat na adrese: osobniudaje@autoesa.cz  

Kupující bere na vědomí, že v případech a za podmínek stanovených Nařízením má právo požadovat od správce přistup k 
jeho osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, právo vznést námitku proti zpracování, 
jakož i právo na přenositelnost údajů k jinému správci. Dále bere na vědomí, že má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, pokud se domnívá, že došlo k porušení právních předpisů v souvislosti s ochranou jeho osobních 
údajů. 	 J 1c!">AČICIrt btoE ts t2 202.3 

V Praze dne 11.12.2023 

Vyhrkl:  11.12.2023 10:18 
	 Strana: 5/5 

Id hrb,: 12913 



Příloha ke kupní smlouvě — Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla 
Prodávající Kupující 

Auto ESA a.s. 

zastoupena:
Mčsto Kravaře 

Předavajícii Rčí IČO 	00300292 

I. Automobil: 

Smlouva é.: K1385856 
	

RZ: 1385856 	 VIN: 	WFODXXTTGDFC71781 

Výrobce: Ford 
	

Model: Transit 	 T)p inotoru:2.2TDCi 

Barva: 	bílá 
	

Datum I. registrace:0I.03.2015 	STK do: 	10/2025 

Stav ujetých km: 121 060 	 Stav ověřen: 

II. Výbava: 

počet airbagů I ,posilovač řízenl,ABS,ASR, parkovací asistent,Počet el. oken 2,centrální zamykání, 

Kupující prohlašuje, že si ověřil funčnost výbavy výše uvedené. Případnou další výbavu zde neuvedenou prohlašuji smluvní strany za 
nepodstatnou, nemající žádný vliv na sjednanou kupní cenu. Výbava odpovídá standardu doby, kdy byla vyrobena a nemusí být 
kompatibilní s modernějšími přístroji. Závady na výbavě, které jsou prodávajícímu mámy, jsou uvedeny níže v protokolu. Funkčnost 
některých prvků výbavy jako jsou katalyzátor, airbagy, zádržně systémy, adblue apod. však nelze v běžných podmínkách ověřit a tato 
výbava nemusí být ve skutečnosti funkční; kupující vozidlo s tímto vědomím kupuje. 

III. Doklady, klíče, povinná výbava, druh vozidla: 

Druh vozidla: Nákladní 	 Počet míst dle TP : 3 

Výše uvedené doklady vám budou doručeny poštou k provedení evidenční kontroly. VIN a štítek motoru zkontrolován. 

IV. 	Celkový stav automobilu: 

Nejedná o nový automobil, ale použitý ve vyšším stupni opotřebení, které bylo zohledněno v kupní ceně, vyžadující údržbu a opravy. 
Pokud níže není uvedeno něco jiného, všechny jeho části odpovídají státi a míře opotřebováni. Některé komponenty se můžou blížit 
hranici své životnosti, zejména spojka, tlumiče či výfuk. Doporučujeme kontrolu či výměnu olejových nápiní, těsnosti chladicího 
systému, rozvodů, brzd a ložisek s případnou výměnou zejména opotřebovaných kluzných částí. Společnost garantuje, že 
nemanipulovala se stavem tachometru. Je-li u stavu ujetých km uvedeno „Stav ověřen NE", údaj o počtu kilometrů vychází z údaje na 
tachometru vozidla, stav tachometru se však nepodařilo ověřit. Nemůžeme tedy vyloučit, že údaj neodpovídá skutečnému počtu 
ujetých km. 

Mechanika vozu 
Motor 
stav rozvodové soustavy nezjištěn,zvýšená hlučnost, koutivost. netěsnost turba,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 

Poznámka: 

Spojka 
stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Poznámka: 

Převodovka 
zvýšené vůle a hlučnost,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Poznámka: 

Řízení, poloosy, nápravy 
směrová nestabilita,vůle způsobující hluk při přejezdu nerovnosti,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Poznámka: 

Brzdy 
doporučená kontrola / oprava brzd,opottebené třecí segmenty,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 

Poznámka: 

Pružiny, tlumiče 
tlumiče, pružiny mají sníženou účinnost,vůle v uložení tlumičů,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Pa7ninka- 



drobná koroze, nemá vliv na funkčnost,funkce filtru pevných částic nezjištěna,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Poznámka: 

Chladicí systém 
netěsnost,stav úměrný době provozu a počtu najetých km, 
Poznámka: 

Elektroinstalace 
oxidace, úměrné stáří vozu,kapacita akumulátoru nezjištěna - doporučená oprava,závada na osvětleni přístrojů nebo ovladačů, 
Poznámka: 
Karoserie 
kosmetické vady, nerovnosti nebo povrchová koroze,opravena po havárii - lakované části,Po opravě: PP blatník, 
Lak 
opravovaný,poškozený, kosmetické vady, 
Poznámka: 
Interier 
odřené čalouněni, koberce nebo výpině, nečistoty, 
Poznámka: 
Pneumatiky a disky 
215/65/16, Plechové disky, Celoroční, Rezervní kolo: Plnohodnotné, Druhá sada: Není 
Součástí vozidla jsou pneumatiky a disky kol odpovídající rozměrům dle TP, vykazující nepravidelné opotřebení předchozím 
užíváním. Pokud je vozidlo vybaveno náhradní sadou kol, nemusí tyto odpovídat rozměrům schváleným výrobcem. Kupující bere na 
vědomí, že na vozidle nemusí být namontovány pneumatiky nebo disky, které odpovídají TP, ročnímu období a v takovém případě 
kola správného rozměru jsou náhradní sadou. 

V. 	Ostatní: 

Vl. 	Doporučený základní servis: 

Doporučujeme kontrolu a případně dopinění provozních nápiní. Dále upozorňujeme, že na vozidlo se mohou vztahovat svolávací 
akce. Vzhledem k tomu, že případné nedostatky, na něž se vztahuje svolávací akce se často týkají konkrémich součástí (typ motoru, 
karoserie, zařízení podle výbavy), nemusí se však týkat všech vozidel daného typu. Jediným spolehlivým zdrojem informací o 
skutečném stavu konkrétního vozidla a svolávati akce je ověřen( podle VIN u autorizovaného dealera. 

VII. Sleva/Marketingová akce: 

5 000,00 Kč 	 Technický stav ,kosmetika,koroze 

VIII. Poučení: 

Obecně udávaná délka životnosti některých vybraných součástek je následující — turbodmychadlo cca sto padesát tisíc kilometrů, EGR 
ventil cca sto padesát tisíc kilometrů, vstřiky a palivové čerpadlo cca sto šedesát tisíc kilometrů, řízení nápravy, poloosy, hřídele cca 
sto tisíc kilometrů, katalyzátor cca sto padesát tisíc kilometrů, filtr pevných částic cca sto padesát tisíc kilometrů, brzdy cca sto tisíc 
kilometrů, spojka a setrvačník cca sto tisíc kilometrů, autobaterie cca tři až pět let vč gelových. Jedná li se o vozidlo s nájezdem 
vyšším, než je obecně udávaná délka životnosti jednotlivé součástky, i přes to že je v den prodeje funkční, lze očekávat že životnost 
dané součástky může kdykoliv po prodeji skončit a danou součástku bude nutné repasovat či vyměnit. Výše uvedená délka životnosti 
jednotlivých součástek je délkou obecnou a životnost jednotlivých součástek se bude odvíjet od způsobu užívání vozidla předchozími 
vlastníky. 

IX. Prohlášení kupujiciho: 

Kupujícímu bylo umožněno, aby si pro nákup vozidla přizval odborně způsobilou osobu. pokud on sám nedisponuje dostatečnými 
malostmi. V případě, že zákazník nevyužije tuto možnost, souhlasí s tím, že osoba prodejce, který vozidlo prezentuje, je pro něj 
dostatečně odborně způsobilá a souhlasí s tím, že mu pomůže se v technických záležitostech orientovat. Kupující vykonal s autem 
zkušební jízdu. Tuto zkušební jízdu považuje kupující za dostatečnou k prověřen( technického stavu automobilu. Během zkušební 
jízdy kupující osobně přezkoušel stav, vlastnosti a jízdní schopnosti automobilu bez omezení výkonu. Kupující prohlašuje, že si 
kupovaný automobil piné prohlédl a dále, že mu prodávající umožnil prohlídku automobilu na rampě. Kupující prohlašuje, že byl 
fádně seznámen s obsluhou automobilu a byl řádně informován o vlastnostech, způsobu užiti a údržbě automobilu. Kupující 
prohlašuje, že mu byl automobil prodávajícím řádně předán a kupující ho bez výtek přijal. 

V Moravská Ostrava dne: 11.12.2023 

Předmětný Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla obsahuje podrobný popis vozidla včetně označení jeho vad. Kupující tímto 
prohlašuje, že mu tento protokol byl předložen před podpisem kupní smlouvy, se kterým se kupující podrobně seznámil, je si piné 
vědom stavu vozidla a na důkaz toho připojuje svůj podpis. 

Vytiskl: 11.12.2023 10:21 	 Strana: 2/3 
Id tisku: 12903 



Prodávající : 
Jméno :

Kupující :  
Jméno : Město Kravaře 

Přebírající tímto prohlašuje, že se podrobně seznájpil se stavem vozidla, se kterým souhlasí a podpisem fedmémého protokolu 
potvrzuje jeho řádné převzali,. 

Předávající: 
Jméno :

Vyttskl.  11.12.2023 10:21 
	

Strana: 3'3 

1d tisku: 12903 

Přebírající : 
Jméno : Město Kravaře 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

